
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
8 червня 2022 року                              Стрий                                           №219

Про затвердження змін до
«Програми благоустрою на 2022 рік»

      Керуючись п.5 ст.91 Бюджетного Кодексу України, Господарським  
кодексом України та  пп.22 п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни до «Програми благоустрою на 2022рік» згідноз 
Додатком№1,з подальшим затвердженням на черговій сесії Стрийської міської 
ради.

       2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.1 
даного рішення.

      3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ

1


